

Προϋπολογισμός Μελέτης

α/α	Περιγραφή εργασίας	Α.Τ.	Κωδικός Τιμολογίου ΥΠΕΧΩΔΕ	Κωδικός Αναθεώρησης	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος (€)	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
1	Αποξήλωση αλουμινίου μόνωσης δώματος	1	ΟΙΚ 22.60 Ν1	ΟΙΚ 2236	m2	1.300,00	1,40	1.820,00	
2	Αποξήλωση υφιστάμενης ανεστραμμένης μόνωσης	2	ΟΙΚ 22.60 Ν2	ΟΙΚ 2236	m2	250,00	4,00	1.000,00	
3	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιοδέμα για την μόνωση δωματίων	3	ΟΙΚ 35.02	ΟΙΚ 3504	m3	20,00	133,00	2.660,00	
4	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλτικό διάλυμα	4	ΟΙΚ 79.03	ΟΙΚ 7902	m2	1.550,00	2,80	4.340,00	
5	Επίστρωση με ελαστομερή μεμβράνη, βάρους 5Kg/m2, οπλισμένη με πολυεστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	5	ΟΙΚ 79.11.01 Ν	ΟΙΚ 7912	m2	1.550,00	13,00	20.150,00	
6	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	6	ΟΙΚ 79.17 Ν	ΟΙΚ 7244	μ.μ.	350,00	2,10	735,00	
7	Περιθώρια δώματος (λούκια)	7	ΟΙΚ 73.47	ΟΙΚ 7347	μ.μ.	350,00	8,70	3.045,00	
8	Εφαρμογή ελαστομερούς στεγανωτικού ψυχρού υλικού, χρώματος λευκού, ακρυλικής υδατικής βάσεως	8	ΟΙΚ 79.70.02	ΟΙΚ 7744	m2	1.300,00	19,60	25.480,00	
9	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα αφρώδους εξηλασμένης πολυστερίνης	9	ΟΙΚ 79.45	ΟΙΚ 7934	m2	250,00	14,00	3.500,00	
10	Γεωύφασμα μη υφαντό βάρους 205 gr/m2	10	ΟΙΚ 79.15.03	ΟΙΚ 7914	m2	270,00	3,40	918,00	
11	Ειδικά τεμάχια υδροροής	11	ΑΤΗΕ 8042.1.8 Ν1	ΗΛΜ 8	τεμ	20,00	25,00	500,00	
12	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC διαμέτρου 100mm πίεσεως 4atm	12	ΑΤΗΕ 8042.1.8 Ν2	ΗΛΜ 8	m	20,00	20,00	400,00	
13	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30cm	13	ΟΙΚ 73.16.02	ΟΙΚ 7316	m2	50,00	19,90	995,00	
14	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου (περιλαμβάνεται η φορτοεκφόρτωση και η μεταφορά)	14	ΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	m3	350,00	25,00	8.750,00	
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ :</b>								<b>74.293,00</b>	<b>74.293,00</b>
<b>Συνολική δαπάνη έργου</b>									<b>74.293,00</b>
ΓΕ & ΟΕ 18%									13.372,74
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1</b>									<b>87.665,74</b>
Απρόβλεπτα 15%									13.149,86
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2</b>									<b>100.815,60</b>
Αναθεώρηση									3.249,44
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3</b>									<b>104.065,04</b>
ΦΠΑ 23%									23.934,96
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>128.000,00</b>

Συντάχθηκε

Η Προϊσταμένη του Τμήματος

Ζαφειρένια Καραγιαννάκη  
Πολιτικός Μηχανικός

Ευαγγελία Παπαδάκη-Μιμιπτή  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Ο Δ/ντης Τεχνικών Έργων

Βαγγέλης Φωσκολάκης  
Αρχιτέκτων Μηχανικός με Α' βαθμό